Rua Inácio Lustosa, 700 – São Francisco
80.510-000 Curitiba-Paraná-Brasil
Fone: 41 3221-7200
www.pr.gov.br/seju

EDITAL Nº 48/2006-SEJU

O DIRETOR GERAL DA SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA E DA

CIDADANIA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista que deixou de

constar a 77ª classificação no Anexo II do Edital nº 41, de 26 de maio de 2006,

referente ao Processo de Seleção Simplificado regulamentado pelo Edital nº

19/2006-GS/SEJU,

R E S O L V E:

Retificar o Anexo II do Edital nº 41, de 26 de maio de 2006, mediante a

inclusão da 77ª classificação, alterando, em conseqüência, as classificações

subsequentes.

Curitiba, 02 de junho de 2006.

Luiz Carlos Giublin Junior,
Diretor Geral/SEJU.